
SIAF

 110

 140

 210

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 310

 330

 340

 350

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           1.821.673.100

             349.532.119

              96.180.564

              55.540.800

              50.500.000

              60.000.000

              51.006.000

             288.000.000

               8.400.000

              17.400.000

               3.600.000

              25.000.000

              65.000.000

               2.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.821.673.100

             349.532.119

              96.180.564

              55.540.800

              50.500.000

              60.000.000

              51.006.000

             288.000.000

               8.400.000

              17.400.000

               3.600.000

              25.000.000

              65.000.000

               2.000.000

             119.202.400

              23.997.004

               6.251.685

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.702.470.700

             325.535.115

              89.928.879

              55.540.800

              50.500.000

              60.000.000

              51.006.000

             288.000.000

               8.400.000

              17.400.000

               3.600.000

              25.000.000

              65.000.000

               2.000.000

              84.161.028

              20.497.004

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              35.041.372

               3.500.000

               6.251.685

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.171.205.219

             627.027.364

             213.685.200

                       0

                       0

                       0

           2.171.205.219

             627.027.364

             213.685.200

             143.199.404

               6.251.685

                       0

           2.028.005.815

             620.775.679

             213.685.200

             104.658.032

                       0

                       0

              38.541.372

               6.251.685

                       0

 111

 112

 113

 114

 141

 144

 145

 210

 230

 240

 250

 260

 271

 284

 290

 310

 330

 340

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

           1.327.166.400

             210.835.200

             143.542.800

             140.128.700

              71.138.145

             100.683.974

             177.710.000

              96.180.564

              55.540.800

              50.500.000

              60.000.000

              51.006.000

             288.000.000

               8.400.000

              17.400.000

               3.600.000

              25.000.000

              65.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.327.166.400

             210.835.200

             143.542.800

             140.128.700

              71.138.145

             100.683.974

             177.710.000

              96.180.564

              55.540.800

              50.500.000

              60.000.000

              51.006.000

             288.000.000

               8.400.000

              17.400.000

               3.600.000

              25.000.000

              65.000.000

              96.007.800

              13.177.200

              10.017.400

                       0

               5.472.165

               4.854.839

              13.670.000

               6.251.685

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.231.158.600

             197.658.000

             133.525.400

             140.128.700

              65.665.980

              95.829.135

             164.040.000

              89.928.879

              55.540.800

              50.500.000

              60.000.000

              51.006.000

             288.000.000

               8.400.000

              17.400.000

               3.600.000

              25.000.000

              65.000.000

              80.646.552

                       0

               3.514.476

                       0

               5.472.165

               4.854.839

              10.170.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              15.361.248

              13.177.200

               6.502.924

                       0

                       0

                       0

               3.500.000

               6.251.685

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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SIAF

 360

 510

 530

 540

 840

 910

 500

 800

 900

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             118.085.200

             700.000.000

              10.000.000

              30.000.000

           4.172.717.835

               2.100.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             118.085.200

             700.000.000

              10.000.000

              30.000.000

           4.172.717.835

               2.100.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             118.085.200

             700.000.000

              10.000.000

              30.000.000

           4.172.717.835

               2.100.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             740.000.000

           4.172.717.835

               2.100.000

                       0

                       0

                       0

             740.000.000

           4.172.717.835

               2.100.000

                       0

                       0

                       0

             740.000.000

           4.172.717.835

               2.100.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.926.735.618                        0            7.926.735.618              149.451.089            7.777.284.529              104.658.032               44.793.057T O T A L  G E N E R A L:

 350

 360

 510

 530

 540

 841

 842

 849

 910

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

               2.000.000

             118.085.200

             700.000.000

              10.000.000

              30.000.000

             400.000.000

             740.000.000

           3.032.717.835

               2.100.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.000.000

             118.085.200

             700.000.000

              10.000.000

              30.000.000

             400.000.000

             740.000.000

           3.032.717.835

               2.100.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.000.000

             118.085.200

             700.000.000

              10.000.000

              30.000.000

             400.000.000

             740.000.000

           3.032.717.835

               2.100.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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